Processo Seletivo de Bolsistas – CNPq e SEBRAE/ES

Edital nº 01/2020 de 18/11/2020

RESULTADO DA 3ª ETAPA: ENTREVISTA INDIVIDUAL POR COMPETÊNCIAS – AGENTES

A organização deste processo seletivo, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da 3ª Etapa: Entrevista Individual

por Competências – AGENTES LOCAIS DE INOVAÇÃO, conforme segue:

3ª Etapa: Entrevista Individual por Competências

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO INSC BOLSA CIDADE NOTATOTAL

ADALBERTO CALAZANS DE SOUZA JÚNIOR 3100728 1088 ALI-01 VITÓRIA 15

ADIVALDO DA COSTA BARREIROS 530659311 1058 ALI-04 COLATINA 20

ALESSANDRA ZANARDI PAGUNG 1516514 1148 ALI-05 LINHARES 17

AMANDA DE JESUS FERREIRA 3228026 1086 ALI-01 VITÓRIA 22

AMANDA EMANOELA SOARES SILVA 16377878 1123 ALI-04 COLATINA 8

ARTHUR MATEUS IGNATOWSKI BARCELOS 3255893 1095 ALI-01 VITÓRIA 18

BÁRBARA STIEG GROBÉRIO 2224026 1143 ALI-01 VITÓRIA 18

BRUNA REBULI MINETE 3069787 1193 ALI-07
VENDA
NOVA

12

BRUNO CAMPANHA SCARDINI 2088446 1141 ALI-01 VITÓRIA 20

BRUNO DEZAN SAMORINI 1974828 1080 ALI-01 VITÓRIA 22

CAIO CESAR BORRÉ DE ANDRADE 3460265 1118 ALI-01 VITÓRIA 13

CAMILA BRAGA GUIMARÃES 3048980 1140 ALI-01 VITÓRIA 19

CAROLINA GOULART MOURA ROSARIO 2177307 1163 ALI-01 VITÓRIA 16

ELCIO JUNIOR LOYOLA BINDELI 5,329E+09 1197 ALI-03 CACHOEIRO 20

FILIPE COIMBRA LOPES 3132873 1149 ALI-06
SÃO

MATEUS
21

GABRIELA BARCELOS MUNIZ 2103114 1076 ALI-01 VITÓRIA EXCLUÍDO

GABRIELLE TALLON FIGUEIREDO DA ROCHA 2338156 1087 ALI-01 VITÓRIA 17

GUILHERME LIMA DE OLIVEIRA 11090969 1025 ALI-02 GUARAPARI 23

GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA CRUZ 13439942 1038 ALI-01 VITÓRIA 20

JEAN MAYCOLM VALERIANO LAREDO 16273347 1184 ALI-01 VITÓRIA EXCLUÍDO

JEFERSON ALMEIDA FERREIRA 914481 1071 ALI-01 VITÓRIA 17

JESSICA ARAUJO MARQUES 1841406 1176 ALI-01 VITÓRIA 20

JÉSSICA BEATRIZ MANJABOSCO 5,091E+09 1026 ALI-01 VITÓRIA 20

3ª Etapa: Entrevista Individual por Competências

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO INSC BOLSA CIDADE NOTATOTAL

JOICE LAUER 1944558 1078 ALI-01 VITÓRIA 20

JULIA RESENDE DE ANDRADE 12220151 1070 ALI-01 VITÓRIA 20

JULIANO HONORATO CÂNDIDO 2289963 1082 ALI-01 VITÓRIA 22

LITZA AONI CAETANO 3261129 1047 ALI-02 GUARAPARI 15

LORENA BORGES MARTINS 3081576 1154 ALI-01 VITÓRIA 18

LUCAS ALVES RODRIGUES 217356690 1162 ALI-03 CACHOEIRO 16

MARCOS VINICIOS CERQUEIRA DE OLIVEIRA 1,408E+09 1117 ALI-01 VITÓRIA 18

MARIA CAROLINA BORGES MARTINS 3250874 1178 ALI-01 VITÓRIA 21

MAYARA BARCELLOS MORELATO 2098559 1018 ALI-01 VITÓRIA 20

NATAN SARRIA 2210057 1051 ALI-01 VITÓRIA 24

RAFAELA DE JESUS FERREIRA 1907653 1037 ALI-01 VITÓRIA 19

RAFAELE PEREIRA DA SILVA 1,694E+11 1165 ALI-03 CACHOEIRO 13

RAYSSA DEPS BOLELLI 3066889 1145 ALI-01 VITÓRIA 21

RENNAN DE AMORIM GUZZO 3035208 1144 ALI-06
SÃO

MATEUS
20

RÚBIA LARISSA KÖPP HOLLUNDER 3542126 1028 ALI-01 VITÓRIA 22

SAMIRA VIEIRA TEIXEIRA DE BRITO 3028721 1142 ALI-04 COLATINA 19

SÔNIA DE ALMEIDA TOLEDO 496155 1063 ALI-01 VITÓRIA 15

THALES CRESCENCIO WISINSKI MACHADO 6,096E+09 1192 ALI-01 VITÓRIA 25

VICTOR DOS SANTOS SINGUI 3208621 1084 ALI-02 GUARAPARI 17

WOLMAR ARAUJO NETO 14703528 1060 ALI-01 VITÓRIA 21

YASMIN RIBEIRO GATTO CARDOSO 4401216 1094 ALI-01 VITÓRIA 18

Rio Branco, 29 de dezembro de 2020.

SEBRAE/ES